[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019
№ 286
с. Мельниково
О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 19.01.2018 № 37 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Шегарский район»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 19.01.2018 № 37 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Шегарский район»» следующие изменения:
1) исключить абзац второй пункта 3 и подпункт 5 пункта 10.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru) в течение 20 дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Е.Б.Богданова.

Глава Шегарского района                                                                          В.Ф. Маргерт

Шарепо Т.А.
(38247)22861